
1 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

   30.06.2022                                                                                            №       649                   
О внесении изменения в приложение № 1 к 
постановлению администрации района от 
05.09.2019 № 965 

 

 

 

 
 
В соответствии с Уставом муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области  п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести изменение в приложение № 1 к постановлению 

администрации района от 05.09.2019 № 965 «Об обустройстве мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального 
образования город Вязники», изложив его в редакции согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 
 
 
Глава местной администрации                                                        И.В. Зинин 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



1 

                                                                                                                                                                    Приложение 
к  постановлению  администрации  района 

                                                                                                                                                  от  30.06.2022 № 649 
 
                                                                                                                                                                 Приложение № 1 
 

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования город Вязники 
Вязниковского района Владимирской области 

 

№ 
п/п 

Адрес места 
расположения 

площадок накопления 
ТКО 

Географические координаты 
площадок накопления ТКО 

Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО 

Данные о собственниках мест (площадок) 
накопления ТКО 

Данные об источниках 
образования ТКО Используемое 

покрытие 
площадки 

Площадь, 
кв.м. 

Информация по размещенным 
контейнерам(бункерам) 

Широта Долгота Тип 
контейнеров  Кол-во  

Объем 
контейнера 
(бункеров), 

куб.м. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 
 

Вязниковский р-н, 
г. Вязники, Свердлова,  

д. 40 
56.2464021,  42.140808 не огорожено 4 Пласт.  1 0,75 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники, Свердлова, 

д. 40 

2. 
 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, Свердлова,  

д. 45/1 
56.249630,  42.118581 

асфальт.  
покрытие, 
огорожено 

3 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Отдел вневедомственной охраны по 
Вязниковскому району филиал 

федерального государственного казенного 
учреждения «Управление 

вневедомственной охраны войск 
национальной гвардии Российской 

Федерации по Владимирской области  

г. Вязники, Свердлова, 
д. 45/1 



2 
 

3. 
 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, Свердлова,  

д. 39 
56.249451,  42.121328 не огорожено 4 Пласт.  1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 

«Вязниковская центральная районная 
больница», инфекционное отделение  9 

г. Вязники, Свердлова, 
д. 39 

4. 
 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 

Мельничный пр., д. 4 
56.247050,  42.117206 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
Мельничный пр., д. 4 

5. 
 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Заготзерно,  д. 19а 
56.246925,  42.115585 не огорожено 6 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники, ул. Кадров, 
д.1, д. 1а, д. 3, д. 8, д. 6 

6. 
 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 

Пролетарская, д. 19 
56.245923,  42.153523 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт.  2 1,1 
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад  № 10» 

г. Вязники, Советский 
пер., д. 4 

7. 
 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Пролетарская, д. 28 
56.245164,  42.155866 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  1 1,1 
Отдел Министерства внутренних дел 

Российской Федерации по Вязниковскому 
району 

г. Вязники, ул. 
Пролетарская, д. 28 

8. 
 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Советская, д. 37 

56.246037,  42.158066 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт.  1 1,1 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Агроторг» м-н 
Пятерочка 

г. Вязники, ул. 
Советская, д. 37 

9. 
 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, Соборная 

площадь,  д. 2 
56.246082,  42.159788 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Федеральное государственное казенное 
учреждение «3 отряд Федеральной 

противопожарной службы по 
Владимирской области»   

г. Вязники, Соборная 
площадь, д. 2 

10. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, Соборная 

площадь,  д. 5/2 
56.246669,  42.160142 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Общество с ограниченной 

ответственностью «Мастер»,  
г. Вязники, Соборная 

площадь, д. 5/2 

11. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Советская, д. 66а 
56.245540,  42.158559 

асфальт. 
покрытие 10 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Советская,  д. 66а, д. 

62/1,  д. 64, д. 66, 

12. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, Соборная 

площадь,  д. 12/2 
56.247790,  42.160791 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Военный комиссариат города Вязники и 
Вязниковского района Владимирской 

области 

г. Вязники, Соборная 
площадь, д. 12/2 

13. 

 

Вязниковский р-н г. 
Вязники, ул. Моши, 

на,  д. 25/27 
56.247468,  42.163924 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Мошина,  д. 25/27 



3 
 

14. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,ул. 
Мошина,  д. 38 

56.246777,  42.166563 не огорожено 4 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Мошина, д. 38 

15. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Сергиевских,  д. 42 
56.244875,  42.168602 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Сергиевских, д. 42 

16. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул.1-я 
Набережная,  д. 1/6 

56.251008,  42.162674 не огорожено 6 пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Заливная,  д. 7, д. 9 

17. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Сенькова, д.1/2 

56.245364,  42.162148 не огорожено 5 пласт.  1 1,1 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
2 

г. Вязники,  ул. 
Сенькова, д.1/2 

18. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Сенькова, д. 16/6 
56.244192,  42.166037 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Сенькова,  д. 16/6, д. 18 

19. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Сенькова,  д. 36 

56.240162,  42.185682 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Сенькова,  д. 36 

20. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Киселева,  д. 23 

56.242227,  42.161698 не огорожено 9 Пласт.  1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 

«Вязниковская центральная районная 
больница» - Противотуберкулезное 

диспансерное отделение 

г. Вязники,  ул. 
Киселева,  д. 23 

21. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Киселёва,  д. 72 

56.238608,  42.172266 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

13 Пласт.  2 1,1 
Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 

«Вязниковская районная больница» 

г. Вязники,  ул. 
Киселёва,  д. 72, д. 70 

22. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Киселева, д. 75 

56.239884,  42.829664 не огорожено 4 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Киселева,  д. 87 

23. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Авиационная, д. 7 

56.192754,  42.1880 Не огорожено 5 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Авиационная, д.7, д. 1, 
д. 2, д. 8, д. 3, д. 9, д. 4,   

д. 10, д. 5, д. 6 

24. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Чапаевская,  д. 14 
56.234142,  42.178682 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Государственное казенное 
общеобразовательное учреждение 

Владимирской области «Санаторная 
школа – интернат 

г. Вязники,  ул. 
Чапаевская,  д. 14 



4 
 

25. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 
Смычка,  д. 19 

56.233766,  42.176675 не огорожено 6 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Смычка, д. 19 

26. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Гоголя,  д. 27 
56.234082,  42.177233 не огорожено 4 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

1 0,75 
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 21 «Белочка»  

г. Вязники,  ул. Гоголя, 
д. 27 

27. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Ветеринарная,  д. 47 д 
56.237511,  42.1852 не огорожено 3 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ветеринарная,  д. 47 д, 

47а, 47б, 47в, 47г 

28. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 3-й 

Чапаевский пер., д. 22 
56.230457,  42.182952 

бетонное 
покрытие 4 Пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники, 3-й 
Чапаевский пер., д. 22,  
ул. Высоковольтная, д. 

59 

29. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Мичуринская, д. 69 
56.231411,  42.192008 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт.  1 1,1 Муниципальное бюджетное дошкольное 
учреждение «Детский сад №12» 

г. Вязники,  ул. 
Мичуринская,  д. 64 

30. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. Сергея 

Лазо,  д. 2 
56.228993,   42.1945 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  2 1,1 
Общая долевая собственность 

собственники помещений 
многоквартирного дома  

г. Вязники,  ул.  Сергея 
Лазо, д. 2 

31. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Мичуринская, д. 79 
56.230993,  42.195279 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт.  5 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Мичуринская, д. 79, д. 

75,д. 77, д. 81, д. 83 

32. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Вокзальная,  д. 32 
56.226956,  42.193048 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт.  1 1,1 

Дорожное строительное управление № 3 
Вязниковское ДРСУ филиал 

государственного унитарного 
предприятия  

г. Вязники,  ул. 
Вокзальная, д. 32 

33. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Вокзальная,  д. 2 

56.230229,  42.197803 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  1 1,1 
Газпром газораспределение Владимир, 

районная эксплуатационная газовая 
служба в г. Вязники 

г. Вязники,  ул. 
Вокзальная,  д. 2 

34. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Черёмуховая,  д. 2 
56.224302,  42.192125 не огорожено 4 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Черёмуховая,  д. 1, д. 
2, д. 3,  д. 4, д. 5, д. 6 



5 
 

35. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Совхозная, д. 14   

56.223819,  42.190033 не огорожено 6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 ООО «Ополье№ г. Вязники,  ул. 

Совхозная, д. 14  

36. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Сиреневая,  д. 2 

56.220162,  42.187297 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Пласт.  1 1,1 Индивидуальный предприниматель 
Матюхин А.Н.  

г. Вязники, ул. 
Сиреневая, д. 2 

37. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Сиреневая,  д. 5 

56.220782,  42.188316 не  огорожено 5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Сиреневая,  д. 5, д. 4, д. 

12 

38. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Рябиновая,  д. 46 

56.220085,  42.185473 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 1,1 

Общество с ограниченной 
ответственностью «Агроторг» м-н 

Пятерочка 

г. Вязники,  ул. 
Рябиновая,  д. 46 

39. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Горького,  д. 100а 
56.232065,  42.192806 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

15 Пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Горького,  д. 100а, д. 

100 

40. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Мичуринская, д. 69 
56.231990,  42.191669 огорожено 7 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Мичуринская, д. 69 , д. 

71, 73, 

41. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Комсомольская,  д.4 а 
56.247465,  42.133706 не огорожено 5 Пласт.  1 1,1 

Муниципальное бюджетное учреждение  
«Культурно - досуговый комплекс 

Вязниковского района Владимирской 
области»,  

г. Вязники,  ул. 
Комсомольская, д. 4 а 

42. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д.2а 
56.248856,  42.131357 огорожено 6 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Комсомольская, д. 2а, 
д. 46,  ул. Новая, д. 2 

43. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Комсомольская, д. 6 а 
56.247098,  42.133503 не огорожено 5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники,  ул. 

Комсомольская,  д. 6 а 

44. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д. 13 
56.243992,  42.135284 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,   ул. 
Комсомольская, д. 14, 

д. 5, д. 7,   д. 18 

45. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Комсомольская, д. 5 
56.248856,  42.131357 Не огорожено 6 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Комсомольская, д. 5, д. 

7, д. 14,  д. 18 



6 
 

46. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Комсомольская, д. 28 
56.241339,  42.135552 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка - Детский сад № 29 

«Улыбка» 

г. Вязники,  ул. 
Комсомольская, д. 28 

47. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. Льва 

Толстого,  д. 4 
56.240875,  42.134242 огорожено 8 Пласт.  1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 

«Вязниковская центральная районная 
больница», поликлиника №1 

г. Вязники,  ул. Льва 
Толстого, д. 4 

48. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 1 Мая,  

д. 27 
56.237819,  42.133813 

асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  4 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 1 Мая, 
д.27,  д. 39, д. 31 

49. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 1 Мая,  

д. 31 
56,23982 42,130611 огорожено 

 Пласт.  1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 
сад  № 20 «Ленок» общеразвивающего 
вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому 
направлению развития детей» 

г. Вязники,  ул. 1 Мая,  
д. 31 

50. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Южная,  д. 41 

56.236048,  42.145207 

асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
социального обслуживания Владимирской 
области «Вязниковский дом-интернат для 
престарелых и инвалидов «Пансионат им. 
Е.П. Глинки» (областная Владимирская 

собственность), ОГРН: 1133332003320,  г. 
Вязники, ул. Южная, д. 41 

г. Вязники,  ул. 
Южная, д. 41 

51. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Герцена,  д. 19 

56.242770,  42.142600 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное учреждение 
«Физкультурно-спортивный комплекс 
Вязниковского района Владимирской 

области 

г. Вязники,  ул. 
Герцена,  д. 19 

52. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Герцена,  д. 36а 

56.243324,  42.141892 не огорожено 4 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Герцена,  д. 38а, д. 36 

а,  д. 36, 34, 40, 40а 

53. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Герцена,   д. 42 

56.241404,  42.140026 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

3 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Вязниковский технико-экономический 
колледж 

г. Вязники,  ул. 
Герцена,  д. 42 

54. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 1 Мая, 

д. 5 
56.237819,  42.133813 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  5 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 1 Мая, 
д. 5,  д. 7, д. 34 



7 
 

55. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. Чехова,  

д. 25 
56.242096,  42.131979 огорожено 4 Пласт.  4 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. Чехова, 
д. 25, д. 27, д. 36, д. 38,  

д. 40 

56. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Чехова,  д. 25 

56.242853,  42.133127 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  1 1,1 Муниципальное бюджетное дошкольное 
учреждение    «Детский сад №25» 

г. Вязники,  ул. Чехова, 
д. 29 

57. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Ленина, д. 4 
56.245303,  42.132666 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ленина,  д. 4, д. 6,  д. 8,  

д. 8 а 

58. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Ленина, д. 4б 

56.245345,  42.132678 

асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт.      

Государственное учреждение-Управление 
Пенсионного фонда Российской 

Федерации в Вязниковском районе 
Владимирской области, ОГРН: 

1023302955114,  г. Вязники, ул. Ленина, д. 
4б 

г. Вязники, ул. Ленина, 
д. 4б 

59. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Ленина,  д. 5 
56.243789,  42.133374 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 Пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ленина, д. 3, д. 7, д. 5 

60. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Комсомольская, д. 1 
56.24481278, 42.135642 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  1 1,1 Муниципальное казенное учреждение 
«Управление районного хозяйства» 

г. Вязники, ул. 
Комсомольская, д. 1 

61. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Комсомольская,  д. 5 
56.244472,  42.133727  

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Комсомольская, д. 10/1 

62. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Ленина,  д. 23 

56.242132,  42.125252 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 Пласт.  4 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ленина,  д. 29, д. 25, д. 

21, д. 23 

63. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Стахановская, д. 28а 
56.241607,  42.127184 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 Пласт.  5 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Стахановская, д. 28а, д. 

28, д. 30, д. 17а, д. 21 

64. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,   ул. 
Ленина,  д. 30 

56.241750,  42.119030 не огорожено 4 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Филиал Федерального бюджетного 
учреждения здравоохранения «Центр 

гигиены и эпидемиологии в 
Владимирской области» в Вязниковском и 

Гороховецком районах,  

г. Вязники,  ул. 
Ленина, д. 30 

65. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Ленина,  д. 26 

56.242096,  42.121164 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

3 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ленина, д. 26 



8 
 

66. 

  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Ленина,  д. 41 

56.241118,  42.121315 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
3 0,75 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники,  ул. 
Ленина, д. 41 

67. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Ленина,  д. 55 

56.239435,  42.109646 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Государственное унитарное предприятие 
Владимирской области «Владимирский  

автовокзал» 

г. Вязники, ул. Ленина, 
д. 55 

68. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Ленина,  д. 51 

56.238650,  42.111713 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  1 1,1 Вязниковское районное потребительское 
общество 

г. Вязники,  ул. 
Ленина, д. 51 

69. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Заготзерно,  д. 10 
56.244618,  42.113965 огорожено 6 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники,  ул. 
Заготзерно,  д. 9 

70. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Заготзерно,  д. 6а 
56.245125,  42.112790 огорожено 8 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Заготзерно,  д. 6а, д. 6, 

д. 10 

71. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Заготзерно,  д. 2а 
56.241447,  42.116427 Не огорожено 5 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

1 0,75 ИП Щетинина , Автосвет г. Вязники,  ул. 
Заготзерно,  д. 2а 

72. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Заготзерно,  д. 14 
56.244696,  42.113187 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Заготзерно,  д. 13, д. 14 

73. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,   ул. 

Богдана 
Хмельницкого,  д. 2а 

56.247286,  42.118439 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Пласт.  1 0,36 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Центр 
развития ребенка -детский сад № 24 

«Колобок»  

г. Вязники,  ул. 
Богдана 

Хмельницкого,  д. 2а 

74. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Заготзерно,  д. 28 
56.245125,  42.112790 Не  огорожено 8 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

1 0,75 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Заготзерно,  д. 28 

75. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Железнодорожная,  
д. 8 а 

56.235484,  42.109588 Не огорожено 6 Пласт.  1 1,1 Общество с ограниченной 
ответственностью «Магистраль Авто» 

г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 

8а 

76. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Железнодорожная, 
  д. 6 

56.236670,  42.106348 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

13 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
3 0,75 Общество с ограниченной 

ответственностью «Стимул»,  
г. Вязники,  ул. 

Железнодорожная, д. 6 



9 
 

77. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Железнодорожная,  д. 
9 а 

56.234530,  42.111240 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Общество с ограниченной 

ответственностью «Выбор-С 

г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д.9 

а 

78. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Железнодорожная,  д. 
51 

56.232633,  42.110060 не огорожено 5 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, 

д.57 

79. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Железнодорожная,  д. 
25 

56.231805,  42.108820 огорожено 8 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 
21а, д. 25, 23а, д. 43 

80. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,ул. 

Железнодорожная,  д. 
37 

56.244219,  42.113402 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 8 

Федеральное казенное учреждение 
«Исправительная колония № 4 управления 

Федеральной службы исполнения 
наказаний по Владимирской области,  

г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, д. 

37 

81. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Железнодорожная,  д. 
13 

56.233664,  42.121306 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 8 Публичное акционерное общество 

«Освар» 

г. Вязники, ул. 
Железнодорожная, 

д.13 

82. 

 

Вязниковский р-н, 
г. Вязники, ул. 
Ефимьево, д. 9 

56.224690,  42.143614 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Пласт.  4 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 9, д. 10, 

д. 12, д. 13 

83. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 7 

56.225263,  42.144317 огорожено 6 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 7 

84. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Ефимьево, д. 7 

56,225317 42,142113 
асфальт., 

огорожено 8 Пласт.    1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Центр 
развития ребенка - Детский сад № 6 

«Ласточка» 

г. Вязники, ул. 
Ефимьево, д. 8 

85. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Ефимьево, д. 7 

56.226121,  42.140841 не огорожено 7 пласт.  1 1,1 
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 

6 д. 43 

г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 43 

86. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 3 

56.227109,  42.140422 не огорожено 6 пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 3 

87. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Ефимьево,  д. 1 

56.227469,  42.137633 огорожено 6 пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, ул. 
Ефимьево, д. 1,  д. 2, д. 

3 

88. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Ефимьево, д. 6 

56.226494,  42.145116 огорожено 7 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Ефимьево,  д. 6 б 



10 
 

89. 

 

Вязниковский р-н г. 
Вязники, микрорайон 

Дечинский,  д. 8 
56.227121,  42.131614 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский, д. 8, д. 7, д. 
4 

90. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  
микрорайон 

Дечинский,  д. 13 

56.228273, 42.132141 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
учреждение   «Детский сад № 15» 

общеразвивающего вида с приоритетным 
осуществлением деятельности по 

физическому направлению развития 
детей» 

г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский, д. 13 

91. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский,  д. 14 

56.22833,  42.1279025 не огорожено 5 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский, д. 14, д. 12, 
д. 12а 

92. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский,  д. 11 

56,228562 42,130568 
асфальт., 

огорожено 8 Пласт.  1 1,1 

Государственное автономное 
профессиональное образовательное 
учреждение Владимирской области 

«Вязниковский технико-экономический 
колледж» 

г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский,  д. 11 

93. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский,  д. 15 

56.224481,  42.139039 Не огорожено 5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский, д. 15, д. 16, 
д. 17, д. 6, д. 5 

94. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 112 

56.209065,  42.161580  

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 112 

95. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 115 

56,213387 42,17078 Асфальт. 6 Пласт.  1 1,1 
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад «Улыбка» микрорайона Нововязники   

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 115 

96. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов,  д. 107 

56.212441,  42.167955 не огорожено 5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 107 

97. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 78 

56.209065,  42.161580 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт.  1 1,1 
Общество с ограниченной 

ответственностью «Вязниковская 
текстильно-галантерейная фабрика» 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники,  ул. 
Механизаторов, д. 78 

98. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов,  д. 102 

б 

56.217560,  42.174777 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Государственное казенное учреждение 
Владимирской области «Вязниковское 

Лесничество» 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 102 

б 



11 
 

99. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Промышленная  д.1 

56.214422,  42.151775 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт.  1 1,1 

Филиал общества с ограниченной 
ответственностью «Нестле Россия» в 
Вязниковском районе Владимирской 

области 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Промышленная, д. 1 

100. 

 

Вязниковский р-н г. 
Вязники, микрорайон 

Нововязники, ул. 
Юбилейная, д. 5а 

56.192605,  42.159348 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 Пласт.  3 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Юбилейная, д. 5а 

101. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Южная,  д. 13 

56.192617,  42.159370 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение  

«Нововязниковская основная 
общеобразовательная школа»  

г. Вязники,  
микрорайон 

Нововязники,  ул. 
Южная,  д. 13 

102. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Южная, д. 11 

56.192217,  42.160872 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
3 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Южная, д. 11, МБОУ 

Нововязниковская 
школа 

103. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Клубная,  д. 3 

56.194736,  42.172234 огорожено 9 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники,  ул. 
Клубная, д. 3 

104. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 
Клубная,  д. 9 

56.192647,  42.173290 Не огорожено 9 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 
Клубная, д. 9, д. 10 

105. 

 

Вязниковский р-н, 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Клубная,  д. 12 

56.192647,  42.173290 Не огорожено 9 Пласт.  1 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники,  ул. 
Клубная,  д. 12, д. 14 

106. 

 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная, д. 46 

56.204492,  42.167775 Не огорожено 6 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная,  д. 44, 

д. 45, д. 43а, д. 42, д. 46 

107. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная, д. 1 

56.201486,  42.173286 Не огорожено 9 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники,  ул. 
Привокзальная,  д. 1 

108. 

 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная,  д. 63 

56.209149,  42.167867 Не огорожено 5 Пласт.  2 1,1 Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная,  д. 63 



12 
 

109. 

 

Вязниковский район, 
деревня Илевники,  д. 

2 
56.202941,  42.311377 

бетонное 
покрытие 9 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

3 0,75 Частная собственность Вязниковский район, 
деревня Илевники, д. 2   

110. 

 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново,  ул. 

Центральная,  д. 11 
56.243263,  42.066330 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Чудиновская основная 
общеобразовательная школа 

Вязниковского района»  

Вязниковский район, 
деревня Чудиново,  ул. 

Центральная, д. 11 

111. 

 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново,  ул. 

Энтузиастов,  д. 9 
56.244920,  42.060644 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
5 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

Вязниковский район,  
деревня Чудиново,  ул. 

Энтузиастов,  д. 9 

112. 

 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново,  ул. 

Энтузиастов,  д. 13 
56.244420,  42.062618  

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Частная собственность Вязниковский район,  

деревня Чудиново,  ул. 
Энтузиастов, д. 13 

113. 

 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново,  ул. 

Молодежная,  д. 18 
56.243287,  42.060429 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново,  ул. 

Молодежная,  д. 18 

114. 

 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново, 

Полевая, д. 36 
56.243239,  42.069549 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 бункер 1 8 
Неразграниченная государственная 

собственность 

Вязниковский район, 
деревня Чудиново, 

Школьный пер.,  д. 3, 
МБОУ «Чудиновская 

основная 
общеобразовательная 
школа Вязниковского 

района»  

115. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пески,  ул. 

Новая, д. 8 
56.194905,  42.249260  Не огорожено 10 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

5 0,75 
Неразграниченная государственная 

собственность 
Вязниковский район, 

деревня Пески, ул. 
Новая, д. 8, д. 5, д. 6 

116. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пески,  ул. 

Новая, д. 7  
56.194546,  42.249432 Не огорожено 9 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

3 0,75 
Неразграниченная государственная 

собственность 
Вязниковский район, 

деревня Пески, ул. 
Новая, д. 7 

117. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пески,  ул. 

Новая, д. 3 
56.193666,  42.249043 Не огорожено 7 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

1 0,75 
Неразграниченная государственная 

собственность 
Вязниковский район, 

деревня Пески, ул. 
Новая, д. 3, д. 17, д. 3а 



13 
 

118. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пески,  ул. 

Новая,  д. 14 
56.192230,  42.250548 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Песковская начальная 
общеобразовательная школа Вязниковская 

района Владимирской области»  

Вязниковский район, 
деревня Пески, ул. 

Новая, д. 14 

119. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Центральная,  д. 6 

56,2309 42,251161 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Центральная,  д. 6 

120. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Северная,  д. 15 

56.228918,  42.243387 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Северная,  д. 15, д. 14, 
д. 13, д. 12, д. 11, д. 9, 

д. 8, д. 7, д. 6,  д. 5, д. 4, 
д. 3,  д. 2, д. 1 

121. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Центральная,  д. 4 

56.231536,  42.249878 Не огорожено 6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
4 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение  «Детский 

сад «Вишенка» деревни Пировы - 
Городищи Вязниковского района 

Владимирской области 

Вязниковский район, 
деревня  Пировы-

Городища,  ул. 
Центральная,  д. 4 

122. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Центральная,  д. 5 

56.230443,  42.250137 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Пирово - Городищенская основная 
общеобразовательная школа 

Вязниковского района Владимирской 
области»,  

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Центральная,  д. 5 

123. 

 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Садовая, д.3 

56.230443,  42.250137 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Неразграниченная государственная 

собственность 

Вязниковский район, 
деревня Пировы-

Городища,  ул. 
Садовая, д. 3 

124. 

 

г. Вязники, ул. 
Благовещенская д. 

31/15 
56.248016,  42.151612 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

4 Пласт. 1 1,1 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 
«Станция скорой медицинской помощи г. 

Вязники» 

г. Вязники, ул. 
Благовещенская, д. 

31/15 

125. 

 

г. Вязники,  ул. 
Благовещенская д. 

29/10 
56.247918,  42.152299 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 Закрытое акционерное общество «ИКС 5 

Недвижимость» 

г. Вязники, ул. 
Благовещенская, д. 

29/10 



14 
 

126. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Большая Московская,  
д. 15 

56.245230,  42.137423 Не огорожено 8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники, ул. 
Большая Московская, 

д. 15 

127. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 
Ленина, д. 40 

56.240559,  42.114233 огорожено 5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность г. Вязники,  ул. 

Ленина, д. 40 

128. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,ул. 2-й 

Кутузовский проезд, д. 
2 

56.240863,  42.104379 Не огорожено 8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники, ул. 2 
Кутузовский проезд, д. 

2, д. 4, д. 6  

129. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 1-й 

Кутузовский проезд, д. 
56а 

56.241053,  42.103398 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

г. Вязники,  ул. 1-й 
Кутузовский проезд, д. 

56а,  д. 2, д. 1 

130. 

 

Вязниковский район, 
поселок 

Первомайский,  ул. 
Полевая,  д. 3 

56.238704,  42.101091 Не огорожено 7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

Вязниковский район, 
поселок 

Первомайский, улица 
Полевая,  д. 6, д. 7, д. 5 

131. 

 

Вязниковский район, 
поселок 

Первомайский,  ул. 
Шоссейная,  д. 3 

56.234320,  42.102809 Не огорожено 6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность 

Вязниковский район, 
поселок 

Первомайский, улица 
Шоссейная, д.3, 5, д. 7, 
д. 9, д. 13, д. 15, д. 17 

132. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Советская, д. 3/12 
56.244705,  42.160372 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность г. Вязники, ул. 

Советская, д. 3/12  

133. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Советская, д. 34 

56.246699,  42.151070 огорожено 13 Пласт. 3 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники,  ул. 

Советская,  д. 34, д. 
36/2 

134. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Владимирская д. 5 
56.245852,  42.126153 

Асфальт. 
покрытие, 
огорожено 

10 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
2 1,1 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
9 имени А.И, Фатьянова»  

г. Вязники,  ул. 
Владимирская,  д. 5 

135. 

 

г. Вязники,  ул. 
Владимирская д. 8 56.245441,  42.128481 Не  огорожено 10 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Владимирская,  д. 4, д. 
6, д.  ул. Новая д. 11,  

д. 13, д. 9 



15 
 

136. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Владимирская д. 8а 
56.246797,  42.128883 огорожено 7 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

2 0,75 

Муниципальное бюджетное учреждение 
«спортивно-оздоровительный комплекс 

«Чемпион» Вязниковского района 
Владимирской области  

г. Вязники,  ул. 
Владимирская,   д. 8а 

137. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Владимирская д.9 
56.246609,  42.125799 огорожено 11 Пласт. 2 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность г. Вязники,  ул. 

Владимирская,  д. 7 

138. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Стахановская, д. 21 
56.238427,  42.127413 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт. 3 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Стахановская, д. 21, 

МБОУ «Средняя 
общеобразовательная 

школа № 9» имени 
А.И. Фатьянова» 

139. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул.  

Стахановская, д. 23 
56.239411,  42.126560 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
9» имени А.И. Фатьянова»  

г. Вязники,  ул.  
Стахановская,  д. 23 

140. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Мочалова, д. 18а 
56.240257,  42.142407 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 28 комбинированного вида»  

г. Вязники, ул. 
Мочалова, д. 18а 

141. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Свердлова,  д. 15 

56.250788,  42.127639 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
9» имени А.И. Фатьянова»  

г. Вязники,  ул. 
Свердлова, д. 15 

142. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Металлистов,  д. 16 
56.255877,  42.110726 Не огорожено 8 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники,  ул. 

Металлистов, д. 16 

143. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Металлистов,  д. 14 
56.255991,  42.111756 Не огорожено 7 Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 

г. Вязники,  ул. 
Металлистов, д. 14, 

МБДУ«Центр развития 
ребенка - детский сад 
№ 30 «Солнышко», 
МБДОУ «Средняя 

общеобразовательная 
школа № 4 

144. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Металлистов,  д. 14 
56.254721,  42.113912 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

9 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 1,1 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
учреждение   «Центр развития ребенка - 

детский сад № 30 «Солнышко» 

г. Вязники, ул. 
Металлистов, д. 4а 



16 
 

145. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 

Металлистов,  д. 14 
56.255053,  42.110665 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 1,1 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
4 города Вязники Владимирской области»  

г. Вязники,  ул. 
Металлистов, д. 18 

146. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Металлистов,  д. 23а 
56.254286,  42.106273 Не огорожено 18 Пласт. 5 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность г. Вязники,  ул. 

Металлистов,  д. 28 

147. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Металлистов,  д. 20 
56.255535,  42.107677 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

7 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,75 

Неразграниченная государственная 
собственность г. Вязники,  ул. 

Металлистов, д. 20 

148. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Куйбышева, д. 2 
56.250090,  42.106380 Не огорожено 6 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

2 0,75 
Неразграниченная государственная 

собственность г. Вязники,  ул. 
Куйбышева, д. 2, д. 4 

149. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники,  ул. 
Калинина,  д. 5а 

56.249768,  42.107711 Не огорожено 6 Пласт. 3 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность г. Вязники,  ул. 
Калинина,  д. 5а 

150. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Спортивная,  д. 4 
56.251515,  42.104566 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

6 Пласт. 4 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность г. Вязники,  ул. 
Спортивная, д. 7 

151. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Благовещенская  д. 16-
12 

56.248075,  42.154885 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

5 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 
3 города Вязники  

г. Вязники,  ул. 
Благовещенская, д. 16-

12 

152. 

 

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. Ленина, 

д. 41 
56,241645 42,126363 Асфальт. 10 Метал. 

контейнер для 
ТКО 

3 0,75 Индивидуальный предприниматель 
Аникин Глеб Борисович 

г. Вязники, ул. Ленина, 
д. 41 

153. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Советская,  д. 40 

56.246473,  42.152417 покрытие 9 Пласт. 1 1,1 

Муниципальное бюджетное учреждение  
дополнительного образования для детей 

«Центр дополнительного образования для 
детей»,  

г. Вязники,  ул. 
Советская,  д. 40 

154. 

 

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 1-ая 
Шоссейная,  д. 1б 

56.201102,  42.163076 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Метал. 
контейнер для 

ТКО 
1 0,8 

Государственное бюджетное учреждение 
здравоохранения Владимирской области 
«Нововязниковская районная больница» 

г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 1-ая 
Шоссейная,  д. 1б 



17 
 

155.  
Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 
Большая Садовая,  д.36 

56.244051, 42.148437 

бетонное 
покрытие, 
огорожено 

8 Пласт. 1 0,75 

Муниципальное бюджетное дошкольное 
учреждение «Детский сад № 16 «Голосок» 

компенсирующего вида», 
ОГРН:1023302954157, г.Вязники, ул. 

Большая Садовая, д.36 

 г.Вязники, ул. 
Большая Садовая, д.36 

156.  

Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Мочалова, д. 26/22 

56.240257,  42.142407 Твердое 
покрытие   Пласт. 2 1,1 Неразграниченная государственная 

собственность 
г. Вязники, ул. 
Мочалова, Хорохонова 

157.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, ул. 
Мочалова, д. 10 

56.240863 56.240863 грунт   пласт 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Хорохонова 

158.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Косогорная, д. 2 

56.237997  42.151504 грунт   пласт 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Косогорная, ул. 
Южная 

159.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Чехова,  д. 10 

56.239838 42.124357 грунт   Пласт.  1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Салтыкова, ул. 

Грибоедова, ул. 
Чехова, д. 10 

160.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Ленина, д. 12 

56.243705 42.126884 грунт   Пласт.  1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность Ленина, 12, 
Краснофлотская 

161.  Вязники, ул. 
Родниковая, д. 2 56.236176 42.143716 грунт   Пласт.  1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Южная, ул. 

Родниковая 

162.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Октябрьская ,  д. 1/4 

56.244051,  42.148437 Твердое 
покрытие   Пласт. 3 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность г. Вязники,  ул. 

Большая Садовая, д. 36 

163.  г. Вязники, ул. 
Благовещенская д. 50 56.248911 42.147287 грунт   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Благовещенская 

164.  г. Вязники, ул. 
Благовещенская д. 118 56.251829 42.136679 грунт   Пласт. 2 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Благовещенская 

165.  

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 

Большая Московская,  
д. 60 

56.246150 42.135961 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
Вязниковский р-н г. 

Вязники, ул. Большая 
Московская,  д. 60 



18 
 

166.  
Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 8 

марта, д. 3 
56.246179 42.102571 грунт   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. 8 Марта, ул. 

Ушакова 

167.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Сенькова,  д. 50 

56.240273 42.185757 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
Вязниковский р-н г. 

Вязники,  ул. 
Сенькова,  д. 50 

168.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники,  ул. 
Кооперативная,  д. 50 

56.240887 42.156974 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Кооперативная 

169.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Кооперативная,  д. 72 

56.238694 42.158942 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Кооперативная 

170.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Муромская, д. 75 

56.237180 42.160398 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Муромская 

171.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники,  ул. 
Пушкинская, д. 2/21 

56.247943  42.157887 твердое 
покрытие   Пласт. 3 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Пушкинская 

172.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники,  ул. 
Антошкина, д. 22 

56.248331 42.167596 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Антошкина, д. 22 

173.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, ул. 
Сергиевских,  д. 14/21 

56.246351 42.163329 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Сергиевских 

174.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Металлистов,  д. 11 

56.253928 42.115408 твердое 
покрытие   Пласт. 3 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Металлистов, д. 

11,13,4 

175.  
Вязниковский р-н. 

 г. Вязники, Свердлова,  
д. 39 

56.251202 42.125348 твердое 
покрытие   Пласт. 2 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность 

ул. Инструментальная, 
ул. Фонтанная, ул. 
Свердлова, д. 40 

176.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, Свердлова,  
д. 10 

56.252498 42.130976 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Пугачева, ул. 

Нагорная, ул. 
Свердлова, д. 

2,4,6,8,9,10 

177.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, Фатьянова, 
79 (в конце улицы) 

56.258649 42.121114 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Фатьянова, ул. 
Льняньщиков, ул. 

Речная 



19 
 

178.  
Вязниковский р-н, 

г. Вязники, Крылова, д. 
2 

56.250027 42.128073 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Крылова, ул. 
Добролюбова,  

179.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, ул. 
Победы, д. 2 

56.254017 42.136605 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Победы, 1-й 

Подгорный пер., ул. 
Городок водников 

180.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, 
Пролетарский пер., д. 5 

56.244084 42.161955 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность Пролетарский пер. ул. 
Пролетарская 

181.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, Труда, д. 
32 

56.234352 42.174909 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Труда. ул. 
Комзяковская 

182.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Чапаевская,  д. 38 

56.233258 42.183401 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Чапаевская, ул. 
Мопра 

183.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Чапаевская,  д. 51 

56.233258 42.183401 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
2-й Чапаевский пер. д. 
52,51, ул. Чапаевская, 

д. 51,53,55,57,59,61 

184.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Мичуринская, 17 

56.234751  42.182011 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Мичуринская, д. с 1 

по 20, 2-й 
Мичуринский, д. 

1/20,2/18,3,4 

185.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, 1-й 
Чапаевский пер,  д. 41 

56.228609  42.181579 грунт   Пласт. 3 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
1-й Чапаевский 
переулок, ул. Б 

Поляна, ул. 
Островского 

186.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, ул. 
Высоковольтная, д. 2/1 

56.231398 42.179602 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Высоковольтная д. 

с 1 по 32, ул. 
Щербакова, ул. 

Державина 

187.  
Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 1-я 

Дачная 
56.238963 42.168793 грунт   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. 1-я Дачная 

188.  
Вязниковский р-н , 
г. Вязники, ул. 2-я 

Дачная, д. 2 
56.236823 42.168986 грунт   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. 2-я Дачная 

189.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, ул. 
Школьная, д. 19 

56.240929 42.165782 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Школьная, ул. 
Киселева, д. с 3 по 36 

190.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники,  ул. 

Горького, перк. С ул. 
Дзержинского  

56.238778 42.173649 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Дзержинского, 
Ветеринарная, ул. 

Чкалова 



20 
 

191.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Пригородная 1 

56.238778 42.173649 грунт   Пласт. 3 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Пригородная, ул. 

Менделеева, ул. 
Ломоносова 

192.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Пригородная  8 

56.234907 42.196340 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Пригородная, ул. 
Чайковского 

193.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Пригородная 25 

56.236815 42.197912 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Пригородная, ул. 
Левитана 

194.  
Вязниковский р-н, 
г. Вязники,  пер. 
Ветеринарный 

56.237040 42.184399 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность пер. Ветеринарный, 
Толмачевский пер. 

195.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Ветеринарная, д. 6 

56.237444 42.182000 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Ветеринарная, ул. 

Ломоносова, ул. 
Менделеева 

196.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. Мира, 
д. 39 

56.234561 42.173860 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Мира, ул. Красина 

197.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники,  ул. 
Ефимьева, д. 15 

56.224571 42.139399 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Ефимьево, д. с 1- 
по 41 

198.  

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Дечинский,  д. 1 

56.226738 42.131976 твердое 
покрытие   Пласт. 4 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность Дечинский, д. 1,2,3,10 

199.  Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, Околица, 1 56.223209 42.136706 грунт   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Околица, ул. 

Ефимьево 

200.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, 
Черемуховая, д. 1 

56.224604 42.192023 твердое 
покрытие   Пласт. 2 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Черемуховая 

201.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, 
Сабашникова 

56.222469 42.185208 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Сабашникова, ул. 

Голубева, ул. 
Гавриловой 

202.  Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, Березовая 56.243520 42.102496 грунт   Пласт. 2 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность 

ул. Березовая, ул. 
Тихая, Тихий пер., ул. 

Шорникова 



21 
 

203.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, Есенина, 
д. 12/5 

56.242696 42.095048 грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность 
ул. Есенина, ул. Д 

Бедного, ул. 
Циолковского 

204.  
Вязниковский р-н, 

 г. Вязники, ул. 
Молодежная, д. 11 

56.252777 42.105502 грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Молодежная, ул. 
Володарского 

205.  
Вязниковский р-н , 

г. Вязники, ул. 
Суворова, д. 5 56.242232 42.108256 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Суворова 

206.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, ул. 

Есенина (по дороге на 
Станки) 56.241936 42.089047 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Есенина 

207.  
Вязниковский р-н, 

г. Вязники, ул. Титова, 
д. 3 56.242758 42.166727 

твердое 
покрытие   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Титова, ул. Красное 

шоссе 

208.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Механизаторов, д. 23 56.214313 42.177526 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность Механизаторов 

209.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная, д. 50 56.206084 42.163929 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность Привокзальная, д. 
47,50,,49,48 

210.  

Вязниковский р-н . 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Привокзальная, д. 24 56.201131 42.171956 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность Привокзальная, д. 9, 8, 
7, 12, 14, 23 

211.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Красина, 37 56.206001 42.158612 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Красина  

212.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 1-я 
Шоссейная, д. 12 56.202867 42.161649 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. 1-я Шоссейная,  

213.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Луговая, д. 2 56.202799 42.154120 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Луговая 



22 
 

214.  

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Красина, д. 2А 56.202556 42.164840 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Красина, д. 2А 

215.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. Мира 
перек с 1-й Зеленой 

56.201181 42.151851 

грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Мира 

216.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. К. 
Маркса, 

56.193363 42.156712 

грунт   Пласт. 3 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. К. Маркса 

217.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Клубная, д. 9 56.193630 42.174001 

грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Клубная, д. 9 

218.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Нейтральная, д. 1 56.193953 42.172460 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Нейтральная 

219.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, ул. 
Главная 56.194627 42.166943 

грунт   Пласт. 2 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Главная, ул. 
Гражданская 

220.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, 
Текстильная, д. 1 56.195945 42.173431 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Текстильная.,  ул. 
Восточная 

221.  

Вязниковский р-н, 
 г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, 
Текстильная, д. 15 56.194049 42.177281 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Текстильная.,  ул. 
Восточная 

222.  

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, 
Первомайская, д. 12 56.196747 42.163041 

грунт   Пласт. 1 1,1 
Неразграниченная государственная 

собственность ул. Первомайская,  



23 
 

223.  

Вязниковский р-н , 
г. Вязники, 
микрорайон 

Нововязники, 
Первомайская, (въезд 

на фабрику) 
56.199412 42.165729 

твердое 
покрытие   Пласт. 1 1,1 

Неразграниченная государственная 
собственность ул. Первомайская д. с 1 

по 12 

 

 
 
 

 



1 

          Первый заместитель главы администрации района                                                          А.В. Рыжиков 
 
Заместитель заведующего отделом городского хозяйства  
администрации района                                                                                                         А.В. Голубев    
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


